
 

Потрійна ектенія
Настр.: Фа мажор Києво-болгарська
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Парафія Святого Архистратига Михаїла, м.Київ, Пирогів

http://www.parafia.org.ua/«Наша Парафія», 

http://www.parafia.org.ua/

